
ZARZĄDZENIE Nr 606/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 04 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany składu komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości 

zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), 

którego przedmiotem jest „WYKONYWANIE USŁUG KOMUNALNYCH POLEGAJĄCYCH 

NA ZIMOWYM UTRZYMANIU DRÓG I UTRZYMANIU CZYSTOŚCI NA TERENIE MIASTA I 

GMINY MUROWANA GOŚLINA DO DNIA 31 GRUDNIA 2021 R., WEDŁUG DWÓCH CZĘŚCI 

ZAMÓWIENIA”. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany składu Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 592/2021 z dnia 

14 lipca 2021 roku, której zadaniem jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego pt.: „WYKONYWANIE USŁUG KOMUNALNYCH 

POLEGAJĄCYCH NA ZIMOWYM UTRZYMANIU DRÓG I UTRZYMANIU CZYSTOŚCI NA 

TERENIE MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA DO DNIA 31 GRUDNIA 2021 R., 

WEDŁUG DWÓCH CZĘŚCI ZAMÓWIENIA”, w następujący sposób: 

1. Powołuję w skład komisji nowych członków: 

1) Krystiana Jarmuszkiewicza – głównego specjalistę ds. zamówień publicznych w Biurze 

Zamówień Publicznych i Środków Zewnętrznych, 

2) Wiolettę Wojciechowską – inspektora ds. inwestycji drogowych i sieciowych w Referacie 

Budowlano – Inwestycyjnym i Zarządzania Drogami. 

2.  Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Dariusz Urbański 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA Nr 606/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 04 sierpnia 2021 r. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 pkt 2) w zw. z art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) do postępowań, których wartość 

zamówienia jest mniejsza niż progi unijne, w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina jest 

powoływana komisja przetargowa w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

W związku z okresem urlopowym i koniecznością zapewnienia sprawnego działania komisji, do 

jej składu powołuje się dodatkowych członków. 

 

BURMISTRZ 

Dariusz Urbański 

 


